PORTARIA Nº 06 /2024

“Publica o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
01/2024- Educador Físico e Monitor de Esportes ,  do
Município de Couto de Magalhães de Minas (MG) e dá
outras providências ”

O Prefeito Municipal de Couto de Magalhães de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art. 1°. Fica publicado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2024 – cargos de Educador

Físico e Monitor de esportes, do Município de Couto de Magalhães de Minas (MG), após análise do recurso

apresentado, conforme Parecer da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no qual consta a seguinte

classificação:

EDUCADOR(A) FÍSICO

NOME VALOR TOTAL

DOS PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

BRENDA LORRONE ANTUNES NASCIMENTO 13 1°

TULIO CESÁR ROCHA 12 2°

MYLLENA ROCHA PIRES 6 3°

PAULO VINICIUS VENTURO 3 6°

NUBIA KÊNIA DOS SANTOS 0 7°

EDINEIA COSTA PINTO XAVIER 0 8°

FILIPE DE SOUZA SILVA 4,5 4°

WEBSON CHARLES FERREIRA 4,0 5°

MONITOR(A)

NOME VALOR TOTAL DOS

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

MARLENE APARECIDA SILVA

DA SILVA

01 1°

CAMILY VITÓRIA FARNEZI

FEREIRA

01 2°

TATIANE KAILLANY LOPES 01 3°

OBS: O critério de desempate seguiu a Clausula 04 - Da Contratação e Classificação,

 4.2. Havendo empate na Avaliação, considerar-se-á:

4.2.1 Maior tempo de experiência na função;

 4.2.2. Maior Idade.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Couto de Magalhães de Minas – MG, 01 de abril de 2024.

_______________________________

JOSÉ EDUARDO DE PAULA RABELO

Prefeito Municipal de Couto de Magalhães de Minas

		2024-04-01T15:36:41-0300
	JOSE EDUARDO DE PAULA RABELO:68990448620